
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

          Київ №

Про  затвердження  Змін  до
Антикорупційної  програми
Міністерства  внутрішніх  справ
України на 2023–2025 роки

Відповідно  до  статті  19  Закону  України  «Про  запобігання  корупції»,
підпункту 1 пункту 5, пункту 9 Положення про Міністерство внутрішніх справ
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня
2015  року  № 878,  абзацу  четвертого  пункту  1  розділу  VIII  Методології
управління  корупційними  ризиками,  затвердженої  наказом  Національного
агентства  з  питань запобігання корупції  від 28 грудня 2021 року № 830/21,
зареєстрованої  в  Міністерстві  юстиції  України  17  лютого  2022  року
за № 219/37555, з метою забезпечення участі Міністерства внутрішніх справ
України у реалізації державної антикорупційної політики 

 
НАКАЗУЮ:

 
1. Затвердити  Зміни  до  Антикорупційної  програми  Міністерства

внутрішніх  справ  України  на  2023–2025  роки,  затвердженої  наказом
Міністерства внутрішніх справ України від 28 лютого 2023 року № 136, що
додаються.

 2. Департаменту комунікації МВС (Рева М.) забезпечити оприлюднення
цього наказу на офіційному вебсайті МВС.

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Ігор КЛИМЕНКО

МВС № 149 від 05.03.2025 (1828355)

Підписав: Клименко Ігор Володимирович

Сертифікат: 368DC35ECECB2DC10400000008970100599B0500

Дійсний: з 12.02.2025 09:56:44 по 12.02.2027 09:56:44


	МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

